
Id: LTCCO-AMURU-KGNYC-REYVI-NTIVH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/264/10
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 28 kwietnia 2010r. Nr XXXIX/255/10 
w sprawie zmian Statutu Rodzinnego Domu Dziecka w Zakopanem. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. Nr XXXIX/255/10 w sprawie zmian 
Statutu Rodzinnego Domu Dziecka w Zakopanem, § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 lipca 2010r.”. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tatrzańskiego 

mgr inż. Edward Tybor


